
A01

A02

A03
A04

A05
A06

A07
A08

A09
A10

A11
A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19A19

A20

A21

A22
A23

A24

A25

A26

A27

A28
A29

A30A31

A32

LG201 - LG213

LG601 - LG613

LG101 - LG113

LG501 - LG513

LG301 - LG337

LG701 - LG737

LG401 - LG436

LG801 - LG837

A33

A34A35

A36A37

A38

D04

D05 D06

D07

D08

D09

D02
D03

D10 D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17D18

D19

D20

D21 D22
D23

D24

D25

D26

D27

D28
D29

D30

D31

C05

C16

C15

C14

C13

C12
C10

C11

C09

C08

C07

C06

C04

C03

C02
C01

B35

B34
B33

B32

B31
B30

B29
B28

B27

B26

B25

B24

B23

B22

B21

B20
B19

B18
B08

B07

B06

B05 B09

B10
B04

B03

B02

B01

B11

B12

B13

B14
B15

B16
B17

F07
F06

F05
F04

F03

F02
F01

Legend
Legenda - Legendă

 Reception
 Recepcja | Recepţie

 Shop
 Sklep | Magazin

 Recycling Station
 Kontenery na śmieci | Statie de reciclare

 Launderette
 Pralnia | Spălătorie automată

 Bicycle parking
 Parking dla rowerów | Depozitare biciclete

 Fitness
 Fitness | Fitness

 AED
 AED | AED

 Lockers
 Skrytki | Dulapuri

 Lobby
 Lobby| Lobby

 Post
 Poczta | Post

 Meeting room
 Sala konferencyjna | Sala de sedinte

 
 Residential unit:
 Budynek mieszkalny | Unitate rezidențială

 Halls of residence
 Jednostka mieszkalna | Clădire de apartamente

 
 
 

Einhoven 50 km

Venlo 10 km

Work and Stay
Krayel 20
5993 SK  Maasbree
Nederland
www.workandstay.nl
info@workandstay.nl
T. +31 (0)77 465 0774
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Entrance
Wjazd | Intrare


